

## වත්කම් හා බැරකම් ප්‍රකාශය

கொத்துக்களையும் போடுப்புக்களையும் வெளியிடக்கூடவே

## **DECLARATION OF ASSETS AND LIABILITIES**

1988 ජූලි 21 දින සංඛ්‍යාතීය ප්‍රාග්ධනයෙහි 1975 රුපු මුදල විසින් තැබුණු ප්‍රතිඵලියක් නොවේ.

1988 ஆம் ஆண்டின் 74 ஆம் இவ்வகை சட்டத்தினுடைய திருத்தமானதானதால் 1975 ஆம் ஆண்டின் 1 ஆம் இவ்வகை செய்துகொண்டுள்ள செயல்பாட்டினைப் பொறிப்பாக்கி நடத்த வேண்டும்.

Declaration of Assets and Liabilities Law No. 1 of 1975 as amended by Act No. 74 of 1988

To THE PRESIDENT

PRESIDENTIAL SECRETARIAT

GALE FACE

CEC. Lemois

© 2024 / மதுரைக்காலி

1988 අනු 74 යෙත පත්‍රිකාවේ පරිදි රුඩීක රුස් සෘජ්‍යම් 1975 අකු। දීග විත්තා මා බැරක්ස්\* ප්‍රකාශ තිරේක් පත්‍ර නො ඇඟු විය තැබූවායි ලෙස වෙත දැක්වූ ඇත්තේ 2 (ආ) හෝ (ඇ) විට දැක්වූ සිරේම් සංඛ්‍යාවේ පැදැංචි පිහිටුව සංඛ්‍යාවේ පැවති විට දීග යෙදා පැවති විටයි. සිරේම් සංඛ්‍යාවේ පැවති විට දීග යෙදා පැවති විටයි.

මෙම ප්‍රකාශය (ආ) සෙවය යන අදාළ වේ නම් (ඇ) නොවුය යැවැළුරුන් කර (වගෙන 4 විත වෙනත් අනුව අදාළ මලුවරයා විත) වෙත මෙම ප්‍රකාශය අදාළ 2 (ආ) හෝ (ඇ) හෝ (ඇ) දී තැබුණු ලැබේ.

1988 ஆம் ஆண்டின் 74 ஆம் இவ்வகு சட்டத்தை நிறுத்துவதனால் 1975 ஆம் ஆண்டின் 1 ஆம் இவ்வகு சட்டத்தினையும் பொறுப்புகளையும் வெளியிடுவதற்கு சட்டம் ஏதுமிருந்தால் ஆணோருவானால் நில், சட்டத்தின் 3 ஆம் பிளிங்கு நியநிதிகளைப் 2 (அ) அம்மது (ஆ) என்றாலும் விளக்கக் குறிப்புகளில் குறிப்பிடப்பட்ட தேவியங்களுள்ளவாறு உறுதும் \* உடை வாழ்வுக்கூட்டு துணையினரும், பிளிங்குகள் \* ஒவ்வொருவரினாலும் சொக்கத்தினையும் மூலமாய்வுகளையும் பரிசீலித்துக்கொண்டுவரும் செயலங்கள் தேவையாகிறதென்றும் நிலைமை.

இல்லையிடப்படுத்துவதையில் அ மாத்துறையும் இனாயாளனிடத்து ஆ மாத்துறையும் பூத்தினிச்சியது இனாயாள குறிப்புகள் 2 (அ) அவ்வது (ஆ) அவ்வது (இ) என்பதில் முறிந்துணர்க்கப்பட்டு தேவியன்கே அவ்வது அதன் முக்காலே (சட்டத்தின் கீழ் பிரிவின்படியான தோதன அதிகாரிக்கு).

As a person to whom the Declaration of Assets and Liabilities Law No. 1 of 1975 as amended by Act No. 74 of 1988, applies you are required in terms of section 3 of the Law to make a declaration of the Assets and Liabilities\* of yourself, your spouse and each of your children\* as on the date mentioned in Explanatory notes 2 (a) or (b).

You are required to complete Part A and where relevant, Part B of this declaration and return it to (the appropriate authority in terms of section 4 of the Law) on or before the date specified in the relevant notice 2 (a) or (b) or (c).

2

1. නොමුවන නම අභ්‍ය ඩොට් Name in full	ERANU WICKRAMAKRISHNA		
2. සර්කාලය පිටපත ඇංග්‍රීසු යුතුව Official Address	73/26 TEMPLE ROAD, OFF KIRULAPONE AVENUE, COLOMBO 6		
3. පොදුගලික පිටපත විශ්ව යුතුව Private Address	16/9 AVAUKHENA ROAD, KEGELLA 2		
4. පෙනුව/රෝතුව උපාධි/ජාතිය දීමා Designation/Occupation	MINISTER OF FINANCE STATE MINISTER OF FINANCE		
5. දෙපාර්තමේන්තු/ආයතකාරී/ඇතුළුත පක්ෂය නිශ්චකක්තිකාරීන් අංශය තිබුණුත්තිකාරීන් ආධිකරණ සිංහ ප්‍රජා Name of Department/Institution/Political Party	UNITED NATIONAL PARTY (UNP)		
6. (a) මානික වැටුප මත චෝදනය Salary per month	Rs. 63,500	Rs.	1,00,000
		OFFICE	50,000
		TEL.	30,000
		MEETING	variable
(b) මානික උගා (ප්‍රතිදින වැඩෙන වෘත්ති) මෘදු යුතුව (ක්‍රියාත්මක) Allowances (Specify) per month		MEETING	26,474
		TRANSPORT	10,250
		HOLDING	50,000
		FUEL	50,000
7. ටිවියක හිමි ගාරයට/ස්විච්‍රාකාලයේ තම නිශ්චකක්තිකාරීන් නිශ්චකක්තිකාරීන් නොමුව If married, name of spouse	KUSHALANI CHALAPOLA WICKRAMAKRISHNA		
8. ගාරයට/ස්විච්‍රාකාලය රෙඛාවාය වේදී හිමි තම යේ යුතුවය නම් යන මානික වැටුප වෘත්තිකාරී නිශ්චකක්තිකාරී ප්‍රතිදින තොරතුළුම් මෘදු යුතුවයා පාඨමාද If spouse is employed, place of employment and salary and allowances per month	NOT EMPLOYED		
9. දෙවන විට නම් පෙනුයේ නම් තෙවැනි වැයි පින්කෑස් රෙඛාවායින් ආයතකාරීන් ප්‍රෙස්කූඩ් වෘත්ති Names and ages of Children, if any	DAISYANU NADINE (22 yrs.) WICKRAMAKRISHNA (27 yrs.)		

ROHANNA SUSANNE  
WICKRAMAKRISHNA (27 yrs.)

• ५ • මෙමටය

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARIES

## PART-A

ஒதுக்கி விடக்கி வைக்கப்படும் பொருள்களை விடுவது என்றால் முறையாக இது விடுவது என்று அழைக்கப்படுகிறது.

Declaration of Assets and Liabilities as at ..... (To be completed by all declarants).

1. සියලු නැඟැත්තෙන් එක මෙහි යාර්යාවේදීපුරුෂය නො එකි එකි දෑ තිබූ \* එන්නුවත් තියිදි දැඟලක් තාර්යක් වියයෙන් දරයි ? රෝ නම් රැඳු ඇතුළුණි තම, ප්‍රාන්තය යහ විනිමීම් ද එය අත්තය ගැනීමේ දිනය ද අනුත් ප්‍රාපුරුෂ වියත්තර දැනුත් කරයි. උග්‍රාක, උග්‍රා වෘත්තීයන් ත්‍රිකාණකය අඩවා උග්‍රා මින්සිස්කුරුස් \* උග්‍රාකයා ගැනීමේ අනුත්තය තාර්යක් උග්‍රා මින්සිස්කුරුස් නැතියිකාවාවිස්ථාපිත් ගැන්න්නු ඇතියින් නිර්දි ? අඩවා මින්සිස් යෝගී, පර්‍යායා, අභ්‍යන්තර, තොක්කාධිපා වේ මි ගැන්පා පත්‍රියා මුළු මි ප්‍රාග්‍රැන්ඩ් නැතියි.

Does anyone hold any property in trust for you, your spouse or any of your children? If so, give full particulars, including name, extent and situation of property and date of acquisition.

232



நீர் உடனுடைய வாழ்விகாலத்தை அம்மைத்து அம்மைத்து பின்டோகாலாகும் \* எவ்வளம் ஏதேனும் ஆகாந்தாக எவ்வளமுமில்லாகவுமிக்காக நம்பிக்கையை பிரபாபுபிற்கு எனத்திருக்கின்றிருக்கா? அம்மைத்திருக்கின்றிருக்கா? பேரில் 1 வத்தோடுபொருள்வாய்வாக முடிவு செய்யவேண்டும் தாகு.

Do you, your spouse or any of your children\* hold any property in trust for anyone? If so, give full particulars as called for in 1 above.

卷之三

3. ගෝඩි පුදු ලිපිනයෙහු අකෘති  
අභ්‍යන්තර මධ්‍ය ජාතිය ලිපිනය  
Income Tax file number



முடிந்து, உழை வாழ்க்கைத் துணைக்கு அல்லது உழை பிரிவைகளும் \* எனக்குதும் அதனால் அலுவலகச் சேமிப்பு வகுப்பில் உட்பட இலக்கணமிருஷால்தான் வெளிநாட்டின் காளி என்றாலேயும் எனக்கிளி பூட்டியும் கணக்குள், சேமிப்பு கணக்குள், தீவிரமான வைப்புகள் (முதலீடு) என்னிடயையும் கணக்குகள் உண்டா? அவ்வாறுறைங்கி, அவரிலிருந்து—

Do you, your spouse or any of your children\* have any accounts (Current Accounts, Savings Accounts, Fixed Deposits, etc.) in any Banks in Sri Lanka or abroad including Post Office Savings Bank and National Savings Bank? If so state:-

‘බාංගල සම් යා පිටතය කළමනීන් පිශෙහුම් මුද්‍රණයියුත් Name and Address of Bank	ගේ නිමියාගේ නම නොමැත් ආරක්ෂාපිතයින් පෙන්ව Name of Account Holder	ගේ දානය නොමැත් තිබූත් Account Number	ගේ එවිට වර්දි දානය කළමනාත් නිශ්චයා තේව Date on which account was opened	නියමිත දානයදී රාජ්‍ය යා පිටතය විශ්චයා තේව වර්දි දානය Balance at prescribed date
New Sri Lanka Bank				

5. ඔහු සෙවී ගාරයට/යොමුකුරු ඇය තේ වෙත යැමි දැව්වූ\* ඉඩිරියිටල් යෙහිසා පුදු කුම්ඛිත මුදල දිනියෙහි මුදලක් අයෝගිත වන තිබේද? රෙඛ එස්. රහුණ සඳහන් ටියෙර සයෙනත් - නේ මෙහු වාසුදේවත තුළු ආයත්තා මෙහු මිනින්දොන්\* පෙනුවු ලොබිජු රාජ්‍ය තියුණුවේ, එයි ඉඩිරියිටල් සංඛ්‍යාවක්ද ආයත්තා ආරාධ්‍ය පිශීලි ප්‍රතිඵාසිත රුම් තුළු යුතුවේ බෙකුණිකුවේකින් නිර්ණය? අවශ්‍ය පෙනෙන්, එහි මිලි.

Have you, your spouse or any of your children\* invested any money in Savings Certificates, Tax Reserve Certificates or Government Securities? If so state:-

கால்சிகல் பீடியினர் நாம் வைச்சுறுத்துப் பொறுப்பு வெளி Name of Holder of Certificate	கால்சிகல் எண் கால்சிகல் வைச்சுறுத்துப் பொறுப்பு வெளி Number of Certificates	விடுதல் தேதி விடுதல் தேதி Date and Place of Issue	கால்சிகல் தீர்மானம் கால்சிகல் தீர்மானம் Amount of Investment
DR. R. KULATHAWI KICKRATHAWI	1022 1031 02383	27.3.17 - நோய்	₹ 600,000
	1022 1031 02384	22.06.17 - நோய்	₹ 100,000
	1022 1031 02385	24.12.17 - நோய்	₹ 100,000

நிர்வாகத்தை அமலுடைய பொருளைகளுடன் கவனம் ஏற்றுவது தவியாகும். ஏதேனும் அப்போதில் அமலுடைய பக்குவையைக் கூடி, ஏதேனும் மிக அமலுடைய பொருளைகளில் மிக அமலுடைய அளவினால் அமலுடைய அளவினால் அமலுடைய பொருளைகள் என்று அழைகிறீர்களா? அவன்களைக் கண்டிரு

Have you, your spouse or any of your children\* loaned any money to any individual, company or partnership on promissory notes, cheques or other security or on the hypothecation of movable or immovable property? If so state:-

Property - In so state:-				
Name and Address of Borrower	Date and Amount loaned	Rate of Interest	No. and Date of Deed	Name of Notary
1. ANSRITHA PVT LTD 16 ANSRITHA RD, ECO-S (given by Mrs. Nithya Manohar)	7,428.05/- (as per Sl. No 18)			
2. INDEFED LANTER (PVT) LTD (given by Mrs. Nithya Manohar)	1,652.400			

தீ. சங்க வழக்கங்கள் துவக்க அனுமதி ஏழைப் பின்னொல்கள்<sup>1</sup> என்றும், எவ்விஷயம் பங்குத்தரத்திலிருந்து, பங்குகள் அவ்வடு தோறுகின்றன பக்கியங்கள்

Do you, your spouse or any of your children\* hold any stocks, bonds, mutual funds, or other investments?

കോർപ്പറേറ്റ് കമ്പനിയുടെ പേര് Name of Shareholder	സ്ഥാനത്തിലെ ഒരു ദാഖലാ വിവരങ്ങൾ Name and Address of Company	ബഹുമാനിക്കപ്പെട്ട സ്ഥാപനത്തിന്റെ സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര് Name of the company	ബഹുമാനിക്കപ്പെട്ട സ്ഥാപനത്തിന്റെ സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര് Name of the company
See Schedule 2			

10  
11

9. குடும்பத்தின் மற்றொருவர்/ஏனையிலிருந்து கணக்கை வெளியிட்டு விடுவதற்கு விரும்பும் சம்பந்தமாக என்ன கூற வேண்டும்? குடும்பத்தின் மற்றொருவர்/ஏனையிலிருந்து விடுவதற்கு விரும்பும் சம்பந்தமாக என்ன கூற வேண்டும்? குடும்பத்தின் மற்றொருவர்/ஏனையிலிருந்து விடுவதற்கு விரும்பும் சம்பந்தமாக என்ன கூற வேண்டும்? குடும்பத்தின் மற்றொருவர்/ஏனையிலிருந்து விடுவதற்கு விரும்பும் சம்பந்தமாக என்ன கூற வேண்டும்?

NIC



NOT APPLICABLE

11. ඔබට සේ කිවේ ආරයවිට/අවි) මූල්‍ය/තායි ඇසු ඔබේ එම දැනුවත්\* එම ප්‍රාග්ධන ප්‍රජාත්‍යාමයක් තිබේ න්? එය යම් බැංකුවේ තම යහ ලිපිනය ද එම ප්‍රජාත්‍යාමය තුළුවට ගැනී දෙනය ද එම ඇවුතු දෙවල් ද යෙදාත් යෙතෙන්.

සම්පූර්ණ ප්‍රජාත්‍යාම තුළුන්ගේ අංශවලු රාජ්‍ය පිළිබඳුන්\* මෘතුක්තුම ගැනීමෙහි වෘත්තීයික සංස්කරණ ප්‍රජාත්‍යාම තිබුණු නිවෙශනයෙන් උග්‍රතා? අංශවලින් වෘත්තීයික පිළියායුම් මුක්කාන්තයාම් අන්තර්වාස නිවෙශනයෙනු වෘත්තීයික ප්‍රජාත්‍යාම අන්තර්වාස ආක්‍රිතුවන්නායුම් ණුඩාපිළියා.

Have you, your spouse or any of your children\* a safe deposit vault in any Bank? If so state name and address of Bank, date on which such vault was rented out, contents at prescribed date.

COMMERCIAL BANK

1002. 1692

YD 1985-0000000000000000

三一八 金門上校 2003

卷之三

CC BY-NC 5

[View all posts by admin](#) | [View all posts in category](#)

[View all posts by admin](#) | [View all posts in category](#)

Digitized by srujanika@gmail.com

www.Chegg.com | 24/7 Homework Help | Tutors | Flashcards | Test Prep | Textbooks

*Journal of Clinical Endocrinology and Metabolism*, Vol. 131, No. 1, January 2000, pp. 133–138  
© 2000 by the Endocrine Society

12. අතරෙන්, (උපු සේ යොමු කු) මූලික ගදු, රක් සේ ශේ රැඳී තිබුව නො ඔහා ඩිජිට්ල් ප්‍රාග්ධනයට/භාර්යාවට හෝ විශේ යම් දැරුවනුට\* අයිතිවි. තුළයෙන් ඔහා ශේ ඔහා ඩිජිට්ල් ප්‍රාග්ධනය/භාර්යාව හෝ ඔහා දැරුවනු ඇතුරුත් යම් දැරුවනු සිංහල විස්තරයක් ප්‍රාග්ධන කරනු ලැබේ.

திரை, வருடா வாழ்க்கைக் குறையோ கூடா பிள்ளைகள்? எவ்வளவு நலமான, (பிள்ளைகளை அம்மு ஏன் திட்டங்கள்) விவரமாகத் தான், நான்கால அம்மு வேல்லினால் செய்யுமா அதை மீண்டுமா வைத்திருக்கின்றிருக்கா? அதைப்பொறி, அத்துவமைப்பாக்குவதை

Do you or your spouse or any of your children\* own or possess jewellery, precious stones (cut or uncut), gold or silver? If so, give a description of such articles.

2000, the watercourse will yield about 1000 cubic meters per second, which is equivalent to a water value of 2.5 million

8. ඔබ සේ අභිජනයට/උත්‍යාපුරුෂ/කානු හෝ ඔබ යම් දරුවන් යම් ප්‍රාග්ධනයක යම් මුදලක ආයෝගීය කර නොවෙනුද? උගේ තම් ණ ආයෝගීය මිලියන අවුරුදුක් විසින් යොදාගැනීම.

நீ, உமடு வாழ்க்கைத் துவின் அபிவு உமடு விளைகளுக்கு \* எவ்வும் ஏதேனும் தொழில் முயற்சியில் ஏற்றுக்கூடியதுதான் முதலாக செய்திடுத்திருக்கா ? அவ்வாறு பிரசுரன், முதலாக தொழிலை தேவிதம் தொண்டியும் ஆட்பா அத்தனையை முதலாக பற்றிய முய விளைகளையும் தான்.

Had you, your spouse or any of your children\* invested any monies in any business venture? If so, give full particulars of such investment.

四百三

9. ඔහුට හෝ විභේදී ගාරක්වට්/යුවාලිපුරුෂුන්ගෙට හෝ විභේදී යම් දැවැත්තුල් විද්‍යායා යම් විස්තර තිබුණු දී ඇස් තීඛ් තම් රැඹූ කම්, උග්‍ර වින්තුවෙන්ද ප්‍රතිඵලි යහා එහි අභ්‍යන්තරයෙහි සඳහා පිළියා යුතු කරනු ලැබේ.

முக்கு, உடை வாழ்வதைத்திடைக்கு அவ்வது உடை பிள்ளைகளுக்கும் வளர்ந்தும் வளிமாட்டில் எவ்வளவேறும் ரொத்துக்கன் இருந்தனவா? அவ்வாறுவிட்டிருப்பது, நடவடிக்கையையும், அத்தகைய சோதிக்களின் தலைவரையும் முதல்பட்டிக் கேட்கின்றையும் குறிப்பிடுக.

Had you, your spouse or any of your children\* any assets abroad? If so state the name of the country, nature of such assets and date of investment.

Had you, your spouse or any of your children, participated in any of the events listed above?

If you, your spouse or any of your children have assets abroad, so state the name of the country.

卷之三

10. සියලුත දිනට දී ඔබ වෙත නො වෙතත් යම් ඇතුළු තැකැවුණු ලාභයෙන් ප්‍රාග්ධන කිරීමේදී විසින් මොම් මූල්‍ය ප්‍රාග්ධනය ද රෝගීත්වාන් තම පෙන දීමින්ද ද ප්‍රාග්ධන තැකැවුණු යුතුයි.

விதிவிலைப் பேரவைக்கு உமிழி மற்று அம்மது வெறு எவ்வளவும் ஆளின் கட்டுக்கப்பிலிருந்த எடுத்த ஒரு விபரம் விவரிக்கிறது.

Give details of your cash you had with you or in the custody of any other person at the prescribed date and state amount and name and address of such person.

www.english-test.net

## NET APPLICATION

COMMERCIAL BANK SEP. 1992

343 Gatt. 182. 80-80

Copyright 1996 G

## ANB BANK

005 - 1003

2348 - 1961

19. *Leucosia* *leucostoma* *leucostoma* *leucostoma* *leucostoma*

## Ceremony

12. අභ්‍යන්තර (කුපු යො තොකාලු) ලේ, එකිනෙ ගල්, රත්න යො රේ ඔවුන් යො මින්නී දැඩි ප්‍රියාදූරු ජාත්‍යවාසී/භාර්තිවාසී යො මින්නී පම් දැඩි විශ්වාසී\* අධිකිව, කුතුහාන් ඔවුන් මින්නී දැඩි ප්‍රියාදූරු ජාත්‍යවාසී/භාර්තිවාසී යො, මින්නී දැඩි ප්‍රියාදූරු ජාත්‍යවාසී යො මින්නී පම් දැඩි විශ්වාසී? උපේ බම් එම් ප්‍රියාදූරු විශ්වාසීන් යොතා නො යො.

நிசே உழை வழக்கங்கள் ஆய்வுசெய்து போன்றோலில் \* எனக்கும் நாகரை, (பதினாற்திட்டப்பூர் அம்மது மட்டுத்திட்டப்பூர்) விரோதமாகத் தங்களைத் தீவிரமாக வெளியிட்டு வெற்றும்படி அம்மது உண்ணாவது வாய்த்திட்டங்கள்? அவ்வாறுமின், அத்தகைய பொருள்களின் விவரங்களைத் தூக்கி.

Did you or your spouse or any of your children\* own or possess jewellery, precious stones (cut or uncut), gold or silver? If so give a description of such articles.

Kann man mit linearer Statistik die wahre Schätzfunktion bestimmen? Bevorliegt ein Störvariable, welche die Schätzfunktion verfälschen kann.



Did you, your spouse or any of your children\* own any motor vehicles, motor boats or other power driven vehicles? If yes, attach a copy.

Give full particulars of all immovable property owned or possessed by you, your spouse or any of your children as at the prescribed date.

கால்கள்கிடை ஏற்ற சம்பந்தமான கால வடிவத் தொகை மதுவைக் கூட்டுத்தொழில் அதாக தொடரப்பிள் பின்னால் விரைவாகச் செய்து :—

In respect of Agricultural property give the following particulars :—

நிலத்தின் பெயர் Name of Land	நிலத்தின் வகை Nature of crop grown (Tea, Rubber, etc.)	நிலத்தின் காலத்துறை மற்றும் அளவு Acreage		நிலத்தின் போன்ற கட்டுமானங்கள் Nature of Buildings Constructed by you
		ஏற்ற உழைக்கப்பட்ட நில Mature	ஏற்ற உழைக்கப்படவில்லை நில Immature	
நிலத்தின் பெயர் Name of Land	நிலத்தின் வகை Nature of crop grown (Tea, Rubber, etc.)	ஏற்ற உழைக்கப்பட்ட நில Mature	ஏற்ற உழைக்கப்படவில்லை நில Immature	நிலத்தின் போன்ற கட்டுமானங்கள் Nature of Buildings Constructed by you

ନୀତି କ୍ଷେତ୍ର କାଳିକାନ୍ଵିତକ ରହା ଏହାର ଲିଙ୍ଗର ସୂଚନା -

ஏ. குமார் ஜெயலிங்கம்

In respect of house property state:-

නොමු කර ගත් තොමෝ Name of Land	භාවෘති කළ මූලික් න්‍යාම Assessment No.	ප්‍රාග්ධන තුළුව ඩුජ්‍යා ප්‍රාග්ධන Rent received	ඉදාහ දිනය නිරුවත් තේව Date of Construction
Ave Kuttura Road, Colombo 5	1674	10000	1985

15. ඔබ හෝ ඔබේ තාර්යාව / යොමුපූරුතු නො නො විඛී ඇම් දුරුලකු\* කිස්සාම් මුදුලක් නෙශ්චා හා රිච්චෙන්ද ? උගේ බැං, වහා පෙනු වියෙකු නෙවෙන් -

ஏன் என்று விடுமிகுந்தீக்கள் ? அவர்களே துப்பிச்சுக் :

Had you, your spouse or any of your children\* borrowed any money? If so state:-



බ්‍යාමැදි කිරීමේ යටුනාත්

## விளக்கக் குறிப்புகள் :

## **EXPLANATORY NOTES**

1. රෝග සඳහා විකාශනයෙන් ප්‍රමාද කළ මුදල



1. இது சமீபம் ஏற்படும் அளவிற்கு விடுகூட விரிவாக்கம்

- (அ) பாரானுமின்ற உறுப்பினர்கள் ;

(ஆ) சாலைக்கிளிமில் நியமிக்கப்பட்ட நிதித்தனும் பலிருப்பு அலுவலர்களும் ;

(இ) அமைச்சரவீரன் அமைச்சரவீரனிறும் நியமிக்கப்பட்ட பலிருப்பு அலுவலர்கள் ;

(ஈ) நிதித்தனர் கேள்வி ஆணைக்குழுவினால் நியமிக்கப்பட்ட நிதித்தனர் அலுவலர்களும் அப்பள்ளைப்படித்தப்பட்ட அலுவலர்களும் ;

(ஊ) அமைச்சரக்களைத் தூண்டிக்கொண்டும் பலிருப்பில் அலுவலர்கள் ;

(ஓ) சபைகளின் தலைவர், பணிப்பாளர்கள், உறுப்பினர்கள் அந்துடன் பலிருப்பு கட்டுத்தொடர்புகளின் பதவிநிலை அலுவலர்கள் ;

(எ) உள்ளுாட்சிகார சபைகளின் தெரிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களும் பதவிநிலை அலுவலர்களும் ;

(ஏ) 1981 ஆம் ஆண்டின் 15 ஆம் இலக்க சாலைதி தேர்தல்கள் கட்டத்தின் கீழ் 1981 ஆம் ஆண்டின் 1 ஆம் இலக்க பாரானுமின்றத் தேர்தல்கள் கட்டத்தின் கீழ் அலுவலது 1988 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க மாண்ண சபைகள் தேர்தல்கள் கட்டத்தின் கீழ் அலுவலது 1981 ஆம் ஆண்டின் 20 ஆம் இலக்க அபிவிருத்தி சபைகள் (தேர்தல்கள்) கட்டத்தின் கீழ் அலுவலது உள்ளுாட்சிகார சபைகள் தேர்தல்கள் கட்டத்தின்தோடு தேர்தல்களின் நோக்கங்களுக்காக அங்கீரிக்கப்பட்ட அரசியற் கட்சிகளின் பதவித்தாங்குங்கள் ;

(ஐ) தொழிற் சங்கங்கள் கட்டளைச்சட்டத்தின் கீழ்ப் பறிவு செய்யப்பட்ட தொழிற் சங்கங்களின் நிறைவேஷ்டு அலுவலர்கள் ;

(ஒ) 1981 ஆம் ஆண்டின் 15 ஆம் இலக்க சாலைதி தேர்தல்கள் கட்டத்தின் 1981 ஆம் ஆண்டின் 1 ஆம் இலக்க, பாரானுமின்றத் தேர்தல்கள் கட்டத்தின் 1988 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க மாண்ண சபைகள் தேர்தல்கள் கட்டத்தின், 1981 ஆம் ஆண்டின் 20 ஆம் இலக்க அபிவிருத்திக் கையைகள் (தேர்தல்கள்) கட்டத்தின் அலுவலது உள்ளுாட்சிகார சபைகள் தேர்தல்கள் கட்டத்தின்தோடு பொறுத்தும் தேர்தல்களில் பெயர் நியமனத் தெரிவிப்பட்ட வெள்ளாளர்கள் ;

(ஓ) புதிந்தூர்கள் கட்டளைச்சட்டத்தின் 2 ஆம் பிரிவின் கீழ் எவ்வளிந்தாள்கள் தொடர்பில் வெளிப்படுத்துகை செய்யப்பட்டுள்ளதோ அபிவிருத்திகளின் உள்ளெயாளர்கள், பத்திரகாப்பகள் அந்துடன் பத்திரிகாப்பர் தொழுதி உறுப்பினர்கள் ;

(ஔ) 1982 ஆம் ஆண்டின் 17 ஆம் இலக்க மாண்ணகள் கட்டத்தின் கீழ்ப்பறிவு செய்யப்பட்ட கம்பனிகளின் தலைவர், பணிப்பாளர்கள் அந்துடன் பதவிநிலை அலுவலர்கள் இயந்தின் பெரும்பாலும் (ஏதுவான் ஆராவி அவை) பல்கலைக் கழகங்களில் பொதுத்துக்காக வைக்கப்படும் அலுவலர்கள்.

#### **I. Persons to whom the Law applies are**

- (a) Members of Parliament,
  - (b) Judges and public officers appointed by the President,
  - (c) Public officers appointed by the Cabinet of Ministers,
  - (d) Judicial officers and Scheduled Public officers appointed by the Judicial Service Commission,
  - (e) Staff officers in Ministries and Government Departments,
  - (f) Chairmen, Directors, members of Boards and staff officers of public corporations;
  - (g) Elected members and staff officers of local authorities,
  - (h) Office bearers of recognized political parties for the purposes of elections under the Presidential Elections Act, No. 15 of 1981 or the Parliamentary Elections Act, No. 1 of 1981 or the Provincial Councils Elections Act, No. 2 of 1988 or the Development Councils (Elections) Act, No. 20 of 1981 or the Local Authorities Elections Ordinance,
  - (i) The executives of trade unions registered under the Trade Unions Ordinance,
  - (j) Candidates nominated for election at elections to be held under the Presidential Elections Act, No. 15 of 1981 or the Parliamentary Elections Act, No. 1 of 1981, the Provincial Councils Elections Act, No. 2 of 1988, the Development Councils (Elections) Act, No. 20 of 1981 or the Local Authorities Elections Ordinance,
  - (k) Proprietors, editors and members of the editorial staff of newspapers in respect of which declarations have been made under section 2 of the Newspaper Ordinance,
  - (l) Chairmen, Directors and staff officers of Companies registered under the Companies Act, No. 17 of 1982 in which the majority of shares are held by the State or by a public corporation.

2. (g) මෙන් පහත අදාළ වික තැනුත්තය බවට රැකවාන දිනයේ රුවනී මූල්‍ය විශ්ස්‍ය සාය බැරුණු රිඳීම් ඇඳුවාන උනායු පිළි යාය ගැනු ඇති තැනුත්තය විනි දැන් තැනුත්තයට එකිනෙකු නැගැනීමේ

କାହାର କାନ୍ଦିଲିମା କାହାର ତଳକ କରିବ ଯାଇପାଇବି କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା

(d) පැලමුවේ ප්‍රකාශන කර ඇත්තා ආදා ය මිලියන් පන්‍ය දැඩු වින ගැනුමෙනු විස්තරු යුතු දී සෑවන්ගෙනුම විසින් එහි එක තාක්ෂණික ප්‍රකාශන කළ නොවූ

(அ) “இச் சட்டம் ஏற்படுத்தாகின்ற ஆணைக்கரைக்” இகுக்கின்ற ஆள் ஒன்றியாகவும், இச் சட்டம் ஏற்படுத்தாகின்ற ஆணைக்கரை அல்லது தேவியங்களுள்ளவருக் கிராமத்திலும் பொறுப்புக்களும் பற்றிய முறையை வெளியிடுதலையோடு செய்வதற்குத் தேவையாகியிருக்கிறது.

இத்த வெளிப்படுத்துவதற்காகத் தீர்த்து ஏற்றுக்கொண்டிருப்பதை அனோகுவதை அமர்த்துத் தேவீக்கிருந்து (03) முன்னு

(ஆ) முதலாக வெளிப்படுத்துவதனால் செய்துள்ளவற்றும் இரு கட்டம் ஏதுமின்றுமில்லை ஆகோராகத் தொடர்ந்து இருக்குமின்றுவரும் அல்லதுவிவரமில்லை என்றால் அந்தவற்றும் உதவியினால் அதைப்பற்றி மாற்ற முயற்சியை செய்துவிடுவது அதன் மொத்தமாக மூன்றாவது வகுப்புக்காகும் பற்றிய வகுப்புக்குத் தெளிவிப்படுத்துவதனால் செய்யலாம் இதைப்பற்றி விடுவது.

இந்த வெளிப்படுத்துவகையானது அத்தகைய ஆண்டின் மூன்று மாதம் 30 மீட்டர்களில் செய்யப்பட்டு வேண்டுமென்பதுடன், இச்சட்டம் ஏற்புடைத்துகின்ற ஆணொருவராக முதலில் அவர் மீது தெரியவேண்டுமென்றாலும் அவரது சொத்துக்களும் பொறுப்புகளும் பற்றிய வெளிப்படுத்துவகையானதை உண்ட்கூறுவதும் வேண்டும் (ஏதேனும் அண்டில் செத்துமிகு முழுப்பார் நாளுக்கும் பின்னாலும் ஆண்டில் மாசுச் சமீபத்திராம் நாளுக்கும் இடையில்லான ஏதேனும் தேவேயில் உள்ளவருக் கூடது முதலாவது வெளிப்படுத்துவகையைச் செய்துள்ள ஆணொருவர் அத்தகைய பின்னாலும் வாங்கி நாடக வரை ஏதேனும் விட்டு விடுவது

(iii) இச்சட்டம் எற்புடைத்தாகின்ற ஆட்களை உள்ளவர்களும், வேப்பாளரொருவர்களும் போன்ற நியங்கள் தேவியங்களுக்கு அவர்களுக்கொதுக்கக்கூடும் பொருப்புக்களும் பற்றிய வெளிப்படுத்துக்கொண்டதைச் செய்யாது தேவைப்படுத்துப்பட்ட வர்களுள்ள தேவைகளை வேப்பாளர்கள் வேப்பாளரொருவர்கள் வேலி நியங்கள் கொண்டப்பட்ட தேவியங்களுக்குப் பிரதிக்கப்பட வேண்டும் மற்றும் வேலிப்படுத்துக்கொண்ட செய்யங்கள் அல்லது முன்று மாதங்களுக்குள்ளாக வேலிப்படுத்துக்கொண்ட செய்யங்கள் அல்லது தேவைத்தெருக்கப்பட்ட வேப்பாளர்களின் விடுதிகளில் அவர்களுக்குப்பிரதிக்கப்பட்ட பதவியில் பணியாற்றும் முன்னர் அல்லது அமருஷனர் அல்லது வாக்கனிக்குமுன்னர் வேலிப்படுத்துக்கொண்ட செய்யங்கள் தேவைத்தெருக்கப்பட்ட வேப்பாளர்கள் போன்ற நியங்கள் தேவியங்கள் வீசனர்கள் முன்று மாதங்களுக்குள்ளாக வேலிப்படுத்துக்கொண்ட செய்யங்கள்.

2. (a) Every person who is a "Person to whom this Law applies" is required to make a first Declaration of his Assets and Liabilities as at the date on which he becomes a person to whom the Law applies.

This Declaration is required to be made within three (03) months of the date on which he becomes a person to whom the Law applies.

- (b) Every person who has made a first Declaration and continues to be a person to whom the Law applies is required to make an annual Declaration of his Assets and Liabilities as at the thirty-first day of March in each succeeding year.

This Declaration is required to be made by the thirtieth day of June in such year and should also include a Declaration of his Assets and Liabilities as at the date he first became a person to whom this Law applies. (A person who has made his first Declaration as at any date, between the thirtieth day of September in any year and the thirty-first day of March in the succeeding year, is not required to make an annual Declaration for such succeeding year.)

- (c) Candidates for elections, who are persons to whom this Law applies and who are required to make a Declaration of assets and liabilities as at the date of nomination as a candidate may make the Declaration on the date of nomination as a candidate or within 3 months thereof or, in the case of a successful candidate, before he functions or sits or votes in the office to which he is elected. Unsuccessful candidates, may make the Declaration within three months after the date of nomination.

3. 1988 අක 74 දෙන පිතකී හා බුරක් ප්‍රකාශ තේරලේ (පැයෙටින) උත්ත 1988 ඇනුමිලර මි 17 වින දින ක්‍රියාත්මක විය. 1988 ඇනුමිලර මි 17 වින දින වින එහි ඉහළ යෙදායි. වින පටිඨාන් ‘ලා කිටා මි’ දැක්වෙන ගණනට අයන ආය උදා උදා ‘ඇතා අදා වින තැනුවන බවට දත් එය’.

1988 ஆம் ஆண்டின் 75 ஆம் திங்கள் சொற்றுப்பள்ளியும் பொறுப்பள்ளியும் வெளியாக்குதல் (திருத்த) எட்டும் 1988 திசையில் 17 ஆம் தேவியன்று மாட்டுமுறைக்கு வந்தது. 1988 திசையில் 17 ஆம் தேவியன்று (மேலே) குறிப்பு 1 இலுள்ள (அ) முதல் (ஆ) என்ற வகுக்கிணக் கேள்விந்தங்கள் அடிக்காணம் “சட்டம் உரிமையாக்குவதன் ஆக்காணம்.”

4. මිනින විස්තර සඳහන් කිවේ යෙදා හේ අකැබ්දියේ ජ්‍යෙ විසින් තිරයක තුළ ප්‍රභාණවලින් නොදැකීමෙන් එම්පිටියාර එම්පිටි උග්‍ර ප්‍රෝටිකුකා නො යොමු කිරීම් ඇතියි. රිහෘත් රිහෘත් දූෂණීන් ලුණු ලැබු දැඩ්ඩුකා ගැන හේ විරෝධවේ උග්‍ර ස්ථානවලි ප්‍රභාණක් කළයුතුය. එම්පිටියාර ප්‍රෝටිකුකා නො යොමු කිරීම් ඇතියි.

கிராமங்கள் விபரங்களைத் தழுவதற்கு இப்பல்லத்தின்மீண்டும் ஏதும் போதுமல்லும்தழுவதற்கு அத்தனைய விபரங்கள் தமிழ்நாட்டைச் சுட்டுக்கொள்ளவில் அவ்வளவு அட்விப்புமிகு எப்படியா? : ஆயின். அத்தனைய எண்ணியேற்று இன்றைக்கூட்டி அட்விப்புமிகு விபரங்களைப் பற்றி கோரக்கூட என்றிருக்கிறேன். தீவிரமாகி அத்தனைய எண்ணியேற்று என்று அறியும்போது ஒரு காலையில் கோரக்கூட என்றிருக்கிறேன்.

If any of the columns in this form are insufficient for the particulars required, such particulars may be given in a separate schedule or schedules provided that appropriate reference is made to any such accompanying schedules in the return. Such schedules should also be signed by you.

- <sup>35</sup> මෙම සාහිත්‍ය පිටපත් නොවු දීමින් තැක්කා ජු විභින් යෝග්‍ය ‘භාර’ යෙදා පිළිය.

இப்படிவத்திலுள்ள எண்ணமேற்றும் பிரிவுகளில் பதிவுதற்கு விரைவினால் எண்ணமேற்றும் இடமில்லையானால், தோற்றுவதற்கு வெற்றிடுத்தால் “எதுவுமில்லை” என்ற அவசியமாக எருக்கவேண்டும்.

If in any section of this form there are no items to be recorded, please write "NONE" in the appropriate space.

Schedule 1

Name and Address of Bank	Name of A/c Holder	A/c No.	Date A/c Opened	Bal. as at 31.3.17 (Rs.)
NDB Bank 103 A, Dharmapala Mw. Colombo 7	Mr. S. and Mrs. K. F. Wickramaratne	217 C/A 462 S/A 1092 C/A	10.06.10 29.04.10 01.07.10	49,546 613,849 0
Public Bank 340, R.A. de Mel Mw. Colombo 3	Mr. E. Wickramaratne	001 C/A	Aug. 2005	2,684,220
Bank of Ceylon Unity Plaza, Galle Rd., Col. 4 York St., Col. 1	E and K. Wickramaratne	39 C/A 16 S/A	Jan. 1979 Jun. 2002 Feb. 1989 Feb. 1989	35,424 12,516 26,231 18
Pathament Branch	E. Wickramaratne	157 S/A	Oct. 2016	5,623

Name of Shareholder	Name of Company	No. of Shares Held	Date of Purchase
Ernan Wickramaratne	Confinest Equity Fund	3268 units	Mar-93
	Royal Ceramics	1100	May-94
	People's Merchant Bank	100	Apr/May 1994
	Linka Milk Foods	100	
	Aquaflo (Pvt) Ltd	780,000	AUG-04
	Indred Lanka (Pvt) Ltd	828,237	JUL-06
Mrs. K. Wickramaratne	ACTAE	390	May 07/July '91
	DFCC	54	Nov 1991
	Royal Ceramics	20	Mar-94
	Tangerine Beach Hotel	1020	July '90/May '07
	Atmukha (Pvt) Ltd	780,000	Aug-04
	Indred Lanka (Pvt) Ltd	828,237	Jul-05
	Sihira Piyasa (Pvt) Ltd	1	Aug-05

Schedule 3

Name and Address of Bank	Name of A/c Holder	f/c No.	Date A/c Opened	Balance as at 26.2.10 (Rs.)
Std. Chartered Bank 111 Maya Avenue, Colombo 6	Mrs. E. and Mrs. K. E. Wickramaratne	01 1124870 01 C/A	May 99	450,524
NDB Bank 103 A, Dharmapala Mw. Colombo 7	Mrs. E. and Mrs. K. E. Wickramaratne	9000 0300 1053 C/A 1001 0200 6011 S/A	Oct-01 Sep. 2002	34,913 11,383
Public Bank 340 R.A de Mel Mw. Colombo 3	Mrs. I. Wickramaratne	0802 2200 78001 C/A 0802 2200 78611 loan	AUG. 2005 Jul-06	2,832,974 OD 599,972 loan outstanding
Citibank 65 C, Dharmapala Mw. Colombo 7	Frain/Kushali Wickramaratne	0100 875 004 C/A 5100 875 006 S/A 5100 875 529 NRFC GBP 5100 875 502 NRFC USD 100 875 012 D/A	Mar-84 Mar-84 Apr-04 Mar-03 Jan-04	5218 279 48 52 0
Bank of Ceylon Unity Plaza, Galle Rd., Col. 4 York St., Col.1	L. and K. I. Wickramaratne	715539 S/A 780416 S/A	Jan. 1979 Jun. 2002	10,627 3257

Key:

- C/A - Current Account
- S/A - Savings Account
- D/A - Debit Tax Exempt Account

Name of Shareholder	Name of Company	No. of Shares held	Date of Purchase
James Winkerman	Camborne Equity Fund	3268 units	Mar. 93
	CyberLink Trust	112373	Mar. 93
	National Equity Fund	550	Jan. 1992
	Novel Services	100	May 94
	People's Merchant Bank	100	April/May 1994
	Ranker Walk Corp.	780,000	Aug. 94
	Rapital Partners	82,823	July 95
	Indeed Finance (Pvt) Ltd	390	July 95
	AFCN	4	Aug. 95
	DCC	8	Aug. 95
	Haylays	10	Mar. 96
	Personal Care Service	1020	Sept. 1997/ May 1998
	Tangerine Securities (Pvt) Ltd	186,000	Aug. 96
	Antechart (Pvt) Ltd	828,237	Jul. 96
	United Marks (Pvt) Ltd	1	Aug. 96
	Volume One (Pvt) Ltd	1	Jan. 97
	National Equity Fund	42212	Jan. 97

• ३०५

శతకమ్

## PART - B

පැහැදිලිවත්ම ප්‍රකාශනක සීඩාලට තියෙන්න වූ නෑ පැහැදිලි විෂයක් මා මිරුකාංග ලිඛිත නොවා

(ప్రాచీన భూగణ కరుణ ద్వారా విజిత రాష్ట్రాల ప్రాంతం లో నొప్పిల్లిస్తుంది)

வெளிப்பிள்ளைகளை வொர்க்க வேண்டும் என்று முதலில் தேவைப்படுத்தப்பட்ட தேவைகளும் இந்தகாலை வேண்டுகள், பொறுப்புகள் பற்றிய வெளிப்பிள்ளைகள் தேவை.

(யகுப்புத் தொழில்களுக்கு வேண்டிய அனுமதி மற்றும் செலவுகளை ஏற்றுக் கொடுக்க

Declaration of Assets and Liabilities as of the date of filing.

(To be completed by \_\_\_\_\_)



Did anyone hold any property in trust for you, your spouse or any of your children\*? If so, give full particulars, including name, extent and situation of property and date of acquisition.

148



திரு. உ.மது வாழ்க்கைக் குடும்ப அமல்து என்று பின்னாலும் \* எனவும் ஏதேனும் அதன்தீர் எவ்வேறுமிய நூல்களை தெரிகின்றபி சிட்டுப்பில் வைக்கின்றனர்?

அன்னத்தெய்வில், தேவை குறைந்ததாக விடும் என்று சொல்லும் படி அதை விடுவது முன்வரையில் கூறப்பட்டிருக்கிறது.

Did you, your spouse or any of your children\* hold any property in trust for anyone? If so, give full particulars as called for in I above

3. ഫാസ്റ്റി ടെക്നോളജിസ് എൻഡ്  
എഫർസ് ലിമിറ്റഡ് ഇംഗ്ലിഷ്  
Income Tax file number

4-24

4. සිංහල, ලිංග යාර්ථයිටි/ස්වූතිසුරු-ඡාච් හෝ පේනෙල පම් දරව්තකට් ඇත්තේ කාර්යාල ඉතිරිකිවීමේ බැංකුවේ සා උපක ඉතිරිකිවීමේ මැංත්‍රී එහි අද මුළු උග්‍ර පිළියාවන පිළියාවන පම් බැංකුවේ තොත් පෙනෙම් තොත් මින්ම ඉතිරිකිවීමේ මින්ම, ගැනීම් මින්ම (වාස්‍ය) නිසිරිත මින්මෙන්ද? එය තේ, පහැ දක්න විසින් පිළියාවන පිළියාවන –

உமது, உமது வாழ்க்கைக்கு துவக்கக் கண்டு அன்றை உமது பின்னோட்டுள்ள \* எவ்வாறுத்துப் புதிர்ச்சி ஆயுதங்களைக் கொடிப்பு வாழ்க்கை தேவிய தேவிப்பு வாழ்க்கை உட்பட விவரங்களைச் சொல்ல விரும்புகிறேன். உமது விவரங்களைச் சொல்ல விரும்புகிறேன். உமது விவரங்களைச் சொல்ல விரும்புகிறேன். (தட்டுப்பு விவரங்களை, தேவிப்பு வாழ்க்கை, தேவிய வாழ்க்கை, மீண்டும் அவ்வாறுத்துப் புதிர்ச்சி ஆயுதங்களை இருந்துவரை? அவ்வாறுத்துப் புதிர்ச்சி ஆயுதங்களை இருந்துவரை?)

Did you, your spouse or any of your children\* have any accounts (Current Accounts, Savings Accounts, Fixed Deposits, etc.) in any Banks in Sri Lanka or abroad including Post Office Savings Bank and National Savings Bank? If so state.

ஏற்றுவதின் கால மற்றும் வகுக்கும் பொருளின் பெயர் Name and Address of Bank	கணக்கு வைத்திருப்பவரின் பெயர் Name of Account Holder	கணக்கு கால வைத்து விடுகூடிய எண் Account Number	கணக்கு வைத்து விடுகூடிய நாள் திங்கள் மேட்டு கேட்கி Date on which account was opened	நிபுத்திக் கீழேயில் சூதிக்கொண்டு விடுகூடிய பொருளின் பெயர் Balance at prescribed date.
கோ	கோ	கோ	கோ	கோ
கோ	கோ	கோ	கோ	கோ

நிர்வாக வழக்கங்கள் துணை அவைத் தமிழ் பிள்ளைகளுக்கும் செய்திப்புச் சாலைகளுக்கும் வரி ஒதுக்குத் தாங்கியற்றுவில் அவைத் துணை வினாப் பதினாற்கணக்கில் ஏதேனும் பார்த்தது முதலிட செய்திகளுக்கா? அவைகளைப் பார்த்து

Had you, your spouse or any of your children\* invested any money in Savings Certificates, Tax Reserve Certificates or Government Securities? If so state:-

கால்வை திட்டத்தின் கீழ் உள்ளதற்கு வெளியிடப்படும் பேர் Name of Holder of Certificate	வெளியிடப்படும் திட்டத்தின் எண்ணிடங்கள் Number of Certificates	திட்டத்தை முடிவிற்கப்படி நேரிடும் திட்டம் Date and Place of Issue	உடனடிக் கிடைக்கும் தொகை Amount of Investment
பா. வி. ராமசுவாமி	10	திட்டத்தை முடிவிற்கப்படி நேரிடும் திட்டம் Date and Place of Issue	ஒன்றை கிடைக்கும் தொகை Amount of Investment

Had you, your spouse or any of your children\* loaned any money to any individual, company or partnership on promissory notes, cheques or other security or on the hypothecation of movable property? If so, state:

என கடநிலையத்துக் குடி கீடுகள் ஏன் எண்ணினால் பொதும் முறையில் Name and Address of Borrower	தொ தீட்டு கூட இருந்த சம்பந்தம் இட்டிரை திட்டத்தின் விவரம் கோட்டுப் பெருமையும் Date and Amount loaned	வரை தீட்டுத்திட்ட விவரம் விவரம் Rate of Interest	தெருவிற் கூடுப் பகுதி கீடு விவரம் விவரம் கோட்டுப் பெருமையும் No. and Date of Deed	அவைகளுடைய குடி விடுதலாளிகளின் பெயர் Name of Notary
1. MINGA PEGAS (PVT) LTD 16, ARIYANTHUPURAM - PLOT NO-1 COLOMBO - 7	7, 250, 000	10%		

7. ඔබ හෝ ඔබේ පාර්ශ්වයේ දිනීමිනුදෙනු හෝ ඔබේ පමණ දැඩිවික් යම් යෙහෙරට, සොයිය හෝ මාන යුතු දැඩිවි සිටියේදී එසේ වෘත්තීය යුතු දැඩිවි වූ ඇති තුළ.

நிர்மாணம் செய்துகொண்டு வருவது, அல்லது உடனடியாக பின்னொட்டுவது \* எவ்வும், என்கிறேன்றும் பக்குத்திதழ்த்திகள், பக்குகள் அவ்வளவு தோற்றுகின்ற கூடுமிகுஷம்

**Did you, your spouse or any of your children\* hold any stocks, shares or debentures in**

Did you, your spouse or any of your children\* hold any stocks, shares or debentures? If so, where?

காப்பு கிடைவதற்கான மாநாடு மூலம் பெறப்படும் பொருள் Name of Shareholder	காப்பு கிடைவதற்கான மாநாடு மூலம் பெறப்படும் பொருள் Name and Address of Company	ஒரு காப்பு காப்பு காப்பு கிடைவதற்கான மாநாடு மூலம் பெறப்படும் பொருள் ஒரு காப்பு Number of shares held	பெல் கி ரெ கிடை கோபானாய் கே.பி. Date of purchase
காப்பு கிடைவதற்கான மாநாடு மூலம் பெறப்படும் பொருள் Name of Shareholder	காப்பு கிடைவதற்கான மாநாடு மூலம் பெறப்படும் பொருள் Name and Address of Company	ஒரு காப்பு காப்பு காப்பு கிடைவதற்கான மாநாடு மூலம் பெறப்படும் பொருள் ஒரு காப்பு Number of shares held	பெல் கி ரெ கிடை கோபானாய் கே.பி. Date of purchase

କୁଣ୍ଡଳାରୀଙ୍କ ଦେଖି ପାଇଲିବିଲେବେଳ ଯକ୍ଷମ ଦୟାରେ ରିତିର ଯୁଗରେ  
ଶାନ୍ତିତ୍ଥାରୀମି ଆଜାମ ତେବେବିପିଲ୍ ପିନ୍ଧାରୁମି ବିପର୍ଯ୍ୟକ୍ଷିତ କରିବିଲୁ

In respect of Agricultural property give the following particulars:

නොමැති තම ආක්‍රීම් වෙත Name of Land	විටු උගි ප්‍රාග්‍රෑහ තම (තේ, රුබර හැර වික්‍රීම්) භාව්‍ය ප්‍රාග්‍රෑහ ප්‍රාග්‍රෑහ නොමැති (තේගිව, මූල්‍ය ප්‍රාග්‍රෑහය)	නො ප්‍රාග්‍රෑහ තම ඇක්ක අංශ Acreage	වත් නො ප්‍රාග්‍රෑහ තම ඇක්ක අංශ Acreage
NOT APPLICABLE		අභිජ මුද්‍රා ස්ථාන Mature	කොළඹ යුති රාජ්‍ය Imma- ture
		ප්‍රාග්‍රෑහ ප්‍රාග්‍රෑහ Not planted	ප්‍රාග්‍රෑහ ප්‍රාග්‍රෑහ Not planted

නිරිජ පදනම තැවත්වෙයි. වහා යොමු විශාල ප්‍රංශය මෙහෙයුම්

வினா கூடுதல் பேரவை தமிழ்நாடு

In respect of house property state:-

නොමේ කාල Name of Land	ජනසංඛ දානය Assessment	පෙරේ සුදිය Rent received	නිර්මාණ දින Date of Construction
AVERIL ROAD, COLOMBO 5	16/9	—	1988

15. ඔබ සේ මලේ ගාරයට/ස්කෑව්පූරුෂා හෝ කිඹෙ පම් දැඩිකු\* නියිතී මුදලක් තුළට ගෙව යිනි? එසේ තැවත්, ටෙතු දහුන් වියෙකු යායෙකා –

ஆ. எந்த விகிதம் கீழ் அல்லது பிரச்சனை\* என்று ஏதேனும் பணம் கூடி விடப்பட்டிருக்கிறார்? அதைப்பற்றி, குறிப்பிடு :—

